
s.4’tes.9’da

s.2’de

s.5’te

www.edirneyenigun.com11 MART 2025 SALI

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:20     Sayý: 5940  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:4 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.9’da

s.9’da



Sayfa - 2 11 MART 2025

Aile kavramının geleneksel tanımına bakıldığında, aralarında evlilik 
veya kan bağı bulunan karı, koca, çocuklar ve kardeşlerin oluşturduğu 
en küçük topluluktur. Aile kavramı, yüzyıllardır hem üyeleri hem de 
uluslar için önemli bir olgu olmuştur. Bu nedenle aile kavramının tanı-
mı kültürlere göre farklılık gösterebilir.  

Aile kavramının psikolojik tanımı, farklı kültürlere göre kapsayıcı ol-
ması açısından daha kabul görebilir. Buna göre aile, biyolojik ve psiko-
lojik bağları olan ve aralarında tarihsel, duygusal ve ekonomik bir bir-
liktelik olan, kendilerini aynı evin üyeleri olarak hisseden bireylerin 
oluşturduğu topluluk olarak tanımlanabilir. Kuşkusuz kan bağı ile bağlı 
ama psikolojik olarak bağlı hissetmeyenler de bu sistemin parçalarıdır. 
Bu tanıma göre evli olmadan da aile olgusundan bahsedilebilir.  

Aile yapısı zamanla tarihsel, kültürel, ekonomik ve psikolojik açılar-
dan değişikliklere uğramış olsa da bir sistem olarak görülür. Sistem, et-
kileşim halindeki parçalarla bir bütündür. Böyle bir bütünün parçaları 
ve o parçalardaki değişiklikler de bütünü etkiler. İşte bu nedenle bir sis-
tem ancak en az zayıf üyesi kadar güçlüdür. Tıpkı bir motor veya takım 
gibi, bir sistem onu oluşturan parçaların toplamından daha büyüktür. 
Kısacası aile bir kavram olarak onu oluşturan üyelerin toplamından da-
ha büyük algılanır. İşte bu nedenle aile, zayıf olan üyeyi bazen sistem 
dışına atar bazen de onu güçlendirip sistemi daha güçlü hale getirmek 
için çabalar.  

Aile sistemi, ne kadar güçlü olursa olsun tek başlarına izole olmala-
rı zordur. O sistemi etkileyen dış faktörlerden etkilenebilecekleri göz ar-
dı edilmemelidir. Bu nedenle dış faktörlerle baş etme veya edememe o 
sistemin sağlık durumu hakkında bize bilgi verir. 

Aile çeşidi ne olursa olsun ömürleri ve sağlıkları zamanla değişiklik 
gösterir. Ailenin bir dönem sağlıklı olması hep öyle kalacağı anlamını ta-
şımaz. Aynı şekilde sağlıksız olması da sağlıklı olmayacağı demek değil-
dir. Ailelerde farklı zamanlarda sağlıklı ve sağlıksız özellikler görülebilir. 

Sağlıklı aile özellikleri incelendiğinde şu maddeler dikkati çeker ni-
teliktedir; 

Bağlılık: Sağlıklı aile işleyişinin en güçlü değişkeni üyeler arasın-
daki bağlılıktır. Bu bağlılık sosyal, kültürel, psikolojik ve ekonomik açı-
dan farklı değişkenler aracılığı ile olabilir.   

Değerli Olmak: Aile üyelerinin kendilerini değerli hissettikleri bir 
sitem güçlü ve sağlıklı bir sistem olabilir.  

Birlikte Zaman Geçirmeye İstekli Olma: Nitelik ve nicelik ola-
rak birlikte zaman geçirebilen aileler sağlıklı aile olma özellikleri taşırlar.  

Etkili İletişim Örüntüleri: Etkili iletişim gösteren ailelerde em-
pati, anlayış, destek, dinleme, sözlü ve sözsüz geri bildirim örüntüleri 
vardır.  

Dindarlık / Manevi Uyum: Ortak inanç sistemleri taşıyan aileler, 
bir arada olmaya bir amaç ve anlam katarak içinde bulundukları siste-
mi daha güçlü hale getirebilir.  

Krizle Baş Etme: Beklendik veya beklenmedik olayalar karşında 
baş etme stratejisi olan aileler zor durumlarla daha kolay baş edebilir.   

Gelişimi Destekleme: Aile, zaman içinde farklı gelişim dönemle-
rinden geçer. Okula başlama, ergenlik, kimlik karmaşası, yetenek keşfi 
gibi alanlarda üyelerin gelişimini destekleyici tutumlar aileyi sağlıklı ve 
güçlü yapar.  

Açık Roller: Sağlıklı ailelerde roller ve sorumluluklar açık seçiktir. 
Roller karşılıklı görüşülüp uygun bulunmuştur. Belirlenen rollerin katı 
değil, esnek, değiştirilebilir olması önerilir. 

SAĞLIKLI AİLELERİN 
ÖZELLİKLERİ

İYİ Parti Edirne İl Başkanı 
H. Hakan Şahin, son günlerde 
farklı illerden alınan ilaç, gübre 
ve tohumların sahte çıktığı yö-
nünde çiftçilerden şikayetler 
aldıklarını belirtti. Şahin, “Çift-
çilerimizi uyarıyoruz. Devlet si-
ze ucuz mazot, tohum, ilaç, 
gübre vermiyor. Elin oğlu bir 
gece yarısı köyünüze gelip size 
niye yarı fiyatına gübre, ilaç, 
tohum versin? Çiftçilikte bir 
gün bir yıla bakar. Hem para-
nızdan hem mahsulünüzden 
olmayın” dedi. 
İYİ Parti Edirne İl Başkanı 

H. Hakan Şahin, yaptığı yazılı 
açıklamada şunları kaydetti:  

“Çiftçilerimiz yoğun bir me-
saide. Bir yandan buğdayların 
ilaçlanması ve gübrelenmesi 
sürerken diğer yandan da ayçi-
çeği ekim hazırlıkları ve eke-
cekleri tohum seçimi ile uğraşı-
yorlar. 

 Memlekette her meslek 
grubunun da olduğu gibi çiftçi-
likte de kazanılan paralar ne 
geçinmeye yetiyor ne de mal 
mülk edinmeye. Artan mazot, 
gübre ve ilaç giderleri çiftçiyi 
günden güne çıkmaza sürük-
lerken, çiftçiler ana gider ka-
lemlerinde kısıtlamaya gitmek, 
mazotunu, gübresini, ilacını, 
tohumunu ucuza temin etmek 
için tabiri caizse kapı kapı do-
laşıyor. 

 Maalesef bu durumda bazı 
art niyetli kişilerin ilgisini çeki-
yor. Son günlerde farklı köyle-
rimizdeki çiftçilerimizden bazı 
şikayetler gelmeye başladı. 
Özellikle köylere dışarıdan ge-
len, kendisinin farklı illerde 
ilaç, gübre ve tohum bayisi ol-
duğunu beyan eden kişilerden 
alınan ayçiçeği tohumlarının 
sahte çıktığı ve tohum firmala-

rından gönderilen ziraat mü-
hendislerinin de köylere gide-
rek bu olayları doğruladıkları 
dile getiriliyor. 

 Ucuza aldığınız bu tohum-
ların hastalığa karşı dayanıklılı-
ğının, veriminin ne olacağı bel-
li değildir. Çiftçilerimizi uyarı-
yoruz. Devlet size ucuz mazot, 
tohum, ilaç, gübre vermiyor. 
Elin oğlu bir gece yarısı köyü-
nüze gelip size niye yarı fiyatı-

na gübre, ilaç, tohum versin? 
Çiftçilikte bir gün bir yıla ba-
kar. Hem paranızdan hem 
mahsulünüzden olmayın. 

 İlacınızı, gübrenizi, tohu-
munuzu, mazotunuzu ziraat 
odalarından, tarım kredi koo-
peratiflerinden ve bilinen ta-
nınmış ilaç ve gübre bayilerin-
den temin ediniz. Unutmayın 
siz çiftçiler ülkesi için canla 
başla çalışan gerçek vatan sev-
dalılarısınız. Sizleri destekle-

mek yerine verimli tarım top-
raklarımızı betonlaştıran mev-
cut iktidar ve avaneleri o beton 
yığınlarının karın doyurmaya-
cağı gerçeği ile elbet yüzleşe-
cektir. Emeğinizin karşılığını, 
ürettiğiniz ürünün hak ettiği 
gerçek değerini, milli gelirden 
sizlere ödenmesi gereken payı-
nızı bu iktidar ile alamayacağı-
nız aşikardır.”    

Haber Merkezi  

‘Sahte tohum ve gübreye dikkat’
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18 düzensiz  
göçmen yakalandı

Edirne'de yasa dışı yollarla 
Türkiye'ye girdiği belirlenen 18 
yabancı uyruklu yakalandı. Gü-
venlik güçleri, düzensiz göçün ön-
lenmesine yönelik kent genelinde-
ki denetim ve kontrollerini sürdür-
dü. 

Ekipler, yaptıkları çalışmalar-
da Afganistan ve Pakistan uyruklu 
18 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemleri-
nin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne teslim edildi. (aa) 
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ÖZCAN ÇEKİÇKIRAN vefat etti. 
Merhum emekli Astsubay Ömer Faruk Çekiçkıran’ın eşi, 

emekli Albay Orhan Mustafa Çekiçkıran, Muzaffer Çekiçkıran 
ve Bülent Mesut Çekiçkıran’ın anneleri, 90 yaşındaki Özcan 
Çekiçkıran vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MEHMET EMİN TOPÇU vefat etti. 
Naciye Topçu’nun eşi, Bircan Topçu’nun 

babası, 72 yaşındaki Mehmet Emin Topçu ve-
fat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Çallırdere Köy 
Camii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazı-
nın ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
İBRAHİM UZEL vefat etti. 
Merhum Ömer Uzel ve merhume Zeynep Uzel’in oğulları, 

Aysel Uzel’in eşi Hülya Orhan ve Hakan Uzel’in babaları, 85 
yaşındaki İbrahim Uzel vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Alaca Mescit Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
GALİP GETİR vefat etti. 
Yeniimaret Mahalle sakinlerinden Seher 

Getir’in eşi, Emine, Ayşe, Aysun’un babaları, 
Bekir Getir’in ağabeyi, Feriha ve Ekrem Ge-
tir’in kardeşleri, 87 yaşındaki Galip Getir vefat 
etti. 

Cenazesi Pazar günü Alaca Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Bademlik Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ADNAN HAYAT vefat etti. 
Kıyık Mahallesi sakinlerinden merhum Ha-

san ve merhume Ferihan’ın oğulları, Ayşegül 
Hayat’ın eşi, Ayşenur Hayat’ın babası, Aysun, 
Osman ve Ayfer’in ağabeyleri, 59 yaşındaki 
Adnan Hayat vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Kıyak Baba Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
AHMET TEZCAN vefat etti. 
Merhume Müesser Tezcan’ın eşi, Fırat Tezcan’ın babası, 83 

yaşındaki Ahmet Tezcan vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde öğle 

vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
AYŞE ÖNALDI vefat etti. 
Hacıumur Köyü sakinlerinden berber Mus-

tafa Önaldı’nın eşi, Sibel, Harun ve Murat 
Önaldı’nın anneleri, merhum hacı Yaşar Ge-
zer’in kızı, Ömer, Türkan, Öner Gezen’in abla-
ları, Ayşe Önaldı vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Hacıumur Köy Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MUAMMER CAMCI vefat etti. 
Şehit Özer Camcı’nın amcası, merhume Sevim Camcı’nın 

eşi, Ayşe Demir, Sibel Yalçın’ın babaları, 78 yaşındaki Muam-
mer Camcı vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Akmescit Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
MÜNEVVER ZOBAR vefat etti. 
Mehmet Zobar’ın eşi, Sedat Zobar, Vedat 

Zobar ve Selvet Çabuk’un anneleri, Münevver 
Zobar vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Lalapaşa Davut 
Emin Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze na-
mazının ardından Lalapaşa Mezarlığı’na def-
nedildi.

Anahtar Parti (A Parti) İl 
Başkanı Erdinç Balıkçı, İstiklâl 
Marşı'nın kabulünün 104. yılı 
dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
Türkiye'nin içinde bulunduğu 
siyasi ve güvenlik tehditlerine 

dikkat çekerek milli birlik ve 
bağımsızlık ruhunun kaybedil-
mesi halinde ülkenin parçalan-
ma riskiyle karşı karşıya kala-
cağını vurguladı. 

Anahtar Parti (A Parti) İl 
Başkanı Erdinç Balıkçı, terör 
örgütlerinin ve dış güçlerin ül-
keyi bölme planlarının ancak 
milletin İstiklâl Harbi ruhunu 
yeniden canlandırmasıyla boşa 
çıkartılabileceğini belirterek, 
“Türkiye içeriden siyasi geri-
limlerle, dışarıdan ise terör teh-
ditleriyle kuşatılmış bir durum-
da. Millet olarak bu süreçte İs-
tiklâl Marşı’nın taşıdığı ruhu 
kaybedersek, bağımsızlığımızı 
da kaybetme riskiyle karşı kar-
şıya kalırız. Bugün bu toprak-
larda var olmamızın sebebi, 
104 yıl önce aynı ruhla ayağa 
kalkmamızdır. İstiklâl Marşı, bir 
tarih anlatısı değil, bugün de 
içinde bulunduğumuz müca-
delenin pusulasıdır" dedi. 

 
"İSTİKLÂL MARŞI, BU 

MİLLETİN BAĞIMSIZLIK 
YEMİNİDİR" 

İl Başkanı Balıkçı, Türki-
ye'nin maruz kaldığı tehditlerin 
sadece dış düşmanlarla sınırlı 
olmadığını, içeride de ülkeyi 
bölmeye çalışan odakların ol-
duğunu ifade ederek, “İstiklâl 
Marşı, Türk milletinin bağım-
sızlık yemini, geleceğe bırakı-
lan vasiyetidir. Eğer biz bu ye-
mini unutursak, düşmanlarımız 
da bize unutturmaya çalışacak-
tır. 104 yıl önce Mehmet Âkif, 
bu milletin şahlanışını dizelere 
döktü. O günkü mücadele ney-
se, bugün verdiğimiz mücadele 
de aynıdır. Farklı aktörler, aynı 
senaryo. Türkiye’yi parçala-
mak isteyenlere karşı, bu millet 
bir kez daha ‘Korkma!’ diye 
haykırmak zorundadır" ifadele-
rini kullandı. 

 
"TÜRKİYE'NİN GELECEĞİ 

TEHDİT ALTINDA" 
A Parti İl Başkanı BalıkçI, 

Türkiye’nin özellikle güney sı-

nırlarında artan terör tehditleri, 
uluslararası müdahaleler ve 
içerideki kutuplaşma nedeniyle 
tarihi bir dönemeçte olduğunu 
belirtti. Balıkçı,  "Bundan tam 
104 yıl önce milletimiz, emper-

yalist güçlere karşı varoluş mü-
cadelesi verdi. Bugün de ben-
zer bir durumla karşı karşıya-
yız. Ancak bu kez düşman sa-
dece sınırlarımızda değil, içeri-
de de bölünmeyi körükleyen 
unsurlar var! Biz, İstiklâl Har-
bi’ni vererek bu topraklarda 
can ve mal güvenliği açısından 
en güvenilir yerin Türk bayrağı 
olduğunu kanıtladık. 

Türkiye’nin Doğu ve Gü-
neydoğu bölgesinde devlet 
otoritesine meydan okuyan te-
rör unsurları, emperyalistlerin 
taşeronluğunu yapıyor. Ülke-
mizin her yerinde fitne tohumu 
ekerek toplumu ayrıştırmaya 
çalışan yapılar var. Eğer millet 
olarak bu oyuna gelirsek, so-
numuz hiç de iyi olmayacaktır. 

Biz İstiklâl Harbi'nde sade-
ce cephede savaşmadık. O gün 
de içeride vatan hainleri vardı. 
Bugün de içeriden ve dışarıdan 
Türkiye’yi bölmek isteyenler 
var. Eğer biz bu milletin geçmi-
şine ve bağımsızlık ruhuna sa-
hip çıkmazsak, geleceğimizi 
kaybederiz" dedi. 

 
"BAĞIMSIZLIK RUHUNU 

KAYBETMEK,  
TÜRKİYE’Yİ DAĞITIR" 
A Parti İl Başkanı Erdinç 

Balıkçı, Türkiye’de siyasi ku-
tuplaşma ve toplumsal ayrış-
manın derinleştiğini, bu süre-
cin ülkenin istikrarına zarar 
verdiğini vurgulayarak, şu uya-
rılarda bulundu: 

"Bugün millet olarak birbiri-
mize düşersek, bizi bir arada 
tutan değerleri unutursak, İstik-
lâl Harbi'ni kazanmış olmanın 
hiçbir anlamı kalmaz! Çünkü 
bizi güçlü kılan sadece silahla-
rımız değil, bağımsızlık ruhu-
muzdu. İstiklâl Marşı, sadece 
geçmişin hatırası değildir! Bu-
gün de bizi ayakta tutacak olan 
güç buradadır. Eğer o ruhu 
kaybedersek, geleceğimizi de 
kaybederiz. Terör örgütleriyle 
mücadelenin, sadece güvenlik 
güçlerimizin omuzlarında ol-

maması gerekiyor. Millet olarak 
her birimiz, bu mücadelede yer 
almak zorundayız. Aksi halde 
dış güçlerin desteklediği ihanet 
odakları, Türkiye’nin bölünme-
sine zemin hazırlayacaktır." 

 
"TÜRKİYE’NİN  

GELECEĞİNİ MİLLETİN 
KENDİSİ  

BELİRLEYECEKTİR" 
Başkan Balıkçı, Türkiye'nin 

ancak birlik içinde ve milli de-
ğerlere sahip çıkarak ayakta 
kalabileceğini belirterek, “Biz 
kimsenin bize yer tayin etmesi-
ne, kimsenin bizi dizayn etme-
sine izin vermeyiz. Türkiye’nin 
geleceği, dışarıdan kumanda 
eden güç odakları tarafından 
değil, bu milletin kendisi tara-
fından belirlenecektir. Gelece-
ğin Türkiye’si korkular yerine 
birlikteliğin güçlü umudundan, 
milletten yana olmalıdır. Gele-
ceğin Türkiye’si güveni esas 
alan, bu güveni hiziplerde, 
ideolojilerde değil, topyekûn 
millette arayan bir çizginin adı 
olmalıdır. Geleceğin Türkiye’si 
milletin ele ele vermesi, göz 
göze gelmesidir. Açık yürekle, 
içtenlikle bir arada olmaktır. 
Geleceğin Türkiye’si, bu ülke 
evlatlarının tarihin akışına mü-
dahale ederek, bin yılın derinli-
ğinden bugüne taşınan Millî 
değerlerin ülke kaderinde tayin 
edici olmaya başlamasıdır. Ge-
leceğin Türkiye’si; kendisini 
yönetmeye kalkınan, sömüren, 
yok sayan, ezen, uzaklardan 
kumanda etmeyi plânlayan 
güç odaklarına karşı başlatılan 
‘ahlaklı’ bir isyandır” ifadeleri-
ni kullandı. 

 
"A PARTİ TEŞKİLATLARI 

OLARAK  
HAYKIRIYORUZ" 

İl Başkanı Balıkçı, Türki-
ye’nin geleceğinin, halkın ken-
di kaderine sahip çıkmasıyla 
şekilleneceğini ifade ederek, 
açıklamasını şöyle sonlandırdı:  

“Şu anda İstiklâl Harbi’nin 
verilmesine ihtiyaç duyulan 
şartlar altındayız. Bugün de 
dün olduğu gibi, Türk milleti 
boyun eğmeyecek. Teslim ol-
mayacağız, vazgeçmeyeceğiz. 
Bölünmeye, diz çöktürülmeye, 
tarih sahnesinden silinmeye 
çalışan Türkiye’ye karşı biz Ge-
nel Başkanımız Sayın Yavuz 
Ağıralioğlu liderliğinde, A Parti 
teşkilatları olarak haykırıyoruz. 
Sen şehit oğlusun, incitme ya-
zıktır Atanı, verme dünyaları 
alsan da bu cennet vatanı.” 

Haber Merkezi 

‘Kurtuluş reçetesi İstiklâl Marşı'nda gizlidir’
GAZETESÝ



Sayfa - 4 11 MART 2025GAZETESÝ

Türkiye Halk Oyunları Fe-
derasyonu’nun düzenlediği ku-
lüplerarası il yarışmasında, 
Edirne Belediyesi Halk Oyun-
ları ekibi 3, Havsa Belediyesi 
Halk Oyunları ekibi ise 2 birin-
cilik alarak büyük başarıya im-
za attı. Edirne Belediye Başka-
nı Filiz Gencan Akın ve Havsa 
Belediye Başkanı Hüseyin Öz-
den, başarının sonrasında 
ekiplerle birlikte hatıra fotoğra-
fı çekildi.  
İl yarışması geçtiğimiz Pazar 

günü Mimar Sinan Spor Salo-
nu’nda büyük coşkuyla gerçek-
leşti. Havsa Belediyesi, Genç-
ler ve Büyük Kadınlar Düzenle-

mesiz dalda birinci olurken 
Edirne Belediyesi ekipleri ise 
Minikler ve Gençler Düzenle-
meli ile Büyükler Düzenlemesiz 
dalda il birincisi olmayı başar-
dı. Gürkan Güzelharcan’ın an-

trenörlüğünü yaptığı 5 ekip, 
önümüzdeki günlerde gerçek-
leşecek grup müsabakalarında 
Edirne’yi temsil edecek.  

Güzelharcan, 5 birinciliğin 
mutluluk verici olduğunu ifade 
ederek “Gençlerimize, çocukla-
rımıza kültürümüzü aktarmak 
için çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Yaklaşık 120 oyuncumuz il 

yarışmasında sahneye çıktı. 
Yaklaşık 500 velimiz bizi izle-
meye geldi. Halk oyunları sev-
gisini aşıladığımızı düşünüyo-

rum. Bizim en büyük hedefimiz 
gençlerimizin, çocuklarımızın 
akademik başarının yanında 
sosyal yönden de güçlenmele-
rini sağlamak.” dedi.  

Haber Ergin Yıldız 

Dr. Öğretim Üyesi Bakiye 
Akbaş, gebelerin özellikle ilk 3 
ayda ve son 1 ayda oruç tut-
mamaları, ille de tutmak isti-
yorlarsa iftarda ve sahurda 
dengeli beslenip yeterli su alı-
mına dikkat etmeleri gerektiğini 
söyledi. 

Karadeniz Teknik Üniversi-
tesi (KTÜ) Farabi Hastanesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Ak-
baş, gebelik sırasında yeterli, 
dengeli beslenme ve sıvı alımı-
nın bebeğin hem anne karnın-
daki gelişimi hem de doğum 
sonrası dönemdeki sağlığı açı-
sından önemli olduğunu belirt-

ti. 
Bazı anne adaylarının ra-

mazanda oruç tutmak istediğini 
dile getiren Akbaş, bu yönde 
çok soruyla karşılaştıklarını an-
lattı. 

Literatürde "Gebeler oruç 
tutabilir mi?" sorusunun ceva-

bının net olmadığını ifade eden 
Akbaş, genel kanının ise tutul-
maması yönünde olduğunu 
söyledi. 

Akbaş, bunun nedeninin de 
uzun süren açlık durumu ve su 
içilmemesi olduğunu belirterek, 
"Gebelere özellikle ilk 3 ayda 
ve son 1 ayda oruç tutmamala-
rını, ille de tutmak istiyorlarsa o 

zaman iftarda ve sahurda den-
geli beslenip yeterli su alımına 
dikkat etmeleri gerektiğini söy-
lüyoruz. Bu aslında bir tavsiye 
değil, mutlaka tutmak isteyen 
gebelere söylediğimiz bir şey. 
Bebeğin eğer suyu azsa, geli-
şim geriliği varsa, annede şeker 
ya da tansiyon gibi problemler 
varsa hiçbir şekilde oruç tutma-
larının uygun olmadığını gebe-
lerimize bildiriyoruz." diye ko-
nuştu. 

 
"EĞER ORUÇ TUTACAK-

LARSA, ÇOK DİKKAT ETME-
LERİ GEREKİYOR" 

Akbaş, şu değerlendirmeler-
de bulundu: 

"Gebeler eğer oruç tutacak-
larsa, hekim kontrolünde çok 
dikkat etmeleri gerekiyor. Be-
beğin suyu normalse, gebeliğin 
orta dönemindeyse ve beslen-
mesi yeterli, protein, kalori alı-
mı, yeterli su alımı varsa, kont-
rolleri de biraz daha sık yaptır-
mak şartıyla aslında çok da faz-
la sorun beklemeyiz. Benim kli-
nik tecrübem de bu yönde ama 
yine de biz hekim olarak oruç 
tutmamalarının daha doğru ol-
duğunu düşünüyoruz. (aa)

Halk oyunlarında büyük başarı

1990 Edirne Beşiktaşlılar Derneği, ramazan ayı için Edirne 
Beşiktaş genel kurul üyeleri ile birlikte 80 koli gıda yardımının 
Edirne ve Lalapaşa’ya bağlı köylere dağıtıldığını bildirdi. 

Dernek Başkanı Hakan İnceoğlu yaptığı açıklamada Edir-
ne’deki Beşiktaşlılar olarak yardıma ihtiyacı olan kırsal kesim-
deki insanlara yardım ulaştırmanın mutluluğu içinde olduklarını 
belirterek, 200’ün üzerinde genel kurul üyesinin katılımı ile bu 
organizasyonu gerçekleştirdiklerini kaydetti. 

Başkan İnceoğlu, “Şehir merkezinde ihtiyacı olanlar bir şe-
kilde yardıma ulaşabiliyorlar ama kırsal kesim de ihtiyaç sahip-
leri yardım kolilerine ulaşamıyor diye 20’ye yakın köy ve çeşitli 
mahallelerde dağıtımı tamamladık. Yardımları kendi elimizle en 
doğru şekilde ailelere ulaştırdık” dedi. 

Haber Figen Eryonar 

Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan, esnafı ziyaret etti. 
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Özcan, Kunduracılar 
Çarşısı esnafına ziyarette bulundu. 

Çarşıda başlatılacak çalışmalar hakkında esnafla fikir alışve-
rişinde bulunan Özcan, "Esnafımızın talep ve önerilerini dinle-
yerek, daha güzel ve canlı bir çarşı için birlikte hareket etme ka-
rarlılığımızı bir kez daha vurguladık. Keşan için dayanışma için-
de çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. (aa)

Beşiktaşlılardan ramazan yardımı

Hamilelere oruç uyarısı

Özcan, esnafları ziyaret etti
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Edirne Belediyesi, Fatih ve Kocasinan mahallelerinde Kırk-
pınar Ağası Alper Yazoğlu Ortaokulu'nun bahçesinde bin kişilik 
büyük iftar yemeği verdi.  
İftar programına Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, 

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı ve çok sayıda 

mahalle sakini katıldı. Akın, Ramazan ayı boyunca Edirne’nin 
her mahallesinde iftar verileceğini söyledi. 

Akın, şunları kaydetti: 
"Ramazan ayı başladığı günden itibaren her gece bir mahal-

lede, önce komşularımızla Edirneli hemşirelerimiz ile iftar yapı-
yoruz. Sonrasında Ramazan eğlencelerinde buluşuyoruz. Biz bu 
sene iftarların mahalle mahalle yapılması gerektiğini gördük. 
Edirneli hemşirelerimiz çok memnun kaldı ve bizler için de çok 
pozitif bir etkisi oldu. Hemşerilerimizle mahalle bazında bir ara-
ya geliyoruz. Çok mutluyuz. Sofralarımız bereketli olsun. Aynı 
zamanda Kent Lokantası'nda da akşam iftarlarla hemşerilerimi-
zin yanındayız" Haber Ergin Yıldız

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Mart 
ayına yönelik toplam 6,2 milyar lira tutarındaki yaşlı ve engelli ay-
lıklarını hesaplara yatırdıklarını açıkladı. 

Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, engelli ve yaşlı vatandaşlara 
yönelik kapsayıcı ve düzenli sosyal yardım programları geliştirmeyi 
sürdürdüklerini kaydetti. 

Engelli ve yaşlıların toplumsal hayata tam ve etkin katılımlarının 
yanı sıra bağımsız şekilde yaşayabilmeleri için eğitimden sağlığa, 
ekonomiden sosyal hayata her alanda onların yanlarında oldukları-
nı vurgulayan Bakan Göktaş, “Bu doğrultuda mart ayı için 3,5 mil-
yar lira yaşlı aylığı, 2,7 milyar lira engelli aylığı olmak üzere toplam 
6,2 milyar lira tutarındaki yaşlı aylığı ve engelli aylıklarını hesaplara 
yatırdık. Ödemelerin tüm vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyo-
rum.” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Edirne Kent Konseyi (EKK) 
Çocuk Çalışma Grubu, Edirne 
Çocuk Meclisine katılmak için 
başvuru yapan çocuklarla ta-
nışma toplantısını yaptı. Çocuk 
Meclisi, 23 Nisan 2025 tarihin-
de Belediye Meclis Salonunda 
bir araya gelerek taleplerini Be-
lediye Başkanlığı’na ve Beledi-
ye Meclisine sunacaklar. 

EKK Çocuk Çalışma Grubu 
adına açıklama yapan Av. Ne-
bahat Çavuş ve Ali Karapire, 
Edirne Çocuk Meclisine katıl-
mak için başvuru yapan çocuk-
larla ilk tanışma toplantısını ya-
pıldığını açıkladı. Çavuş ve Ka-
rapire, yaptıkları ortak açıkla-
mada şunları kaydetti:  

“Ebeveynler ve Çocuklar 
birbirini ve Çocuk Meclis kuru-
cu ekibi Av. Nebahat Çavuş, 
Uzman Psikolog Semra Pehli-
van, Öğretmenlerimiz Serafin 

Karapire, Ali Karapire, Sabber 
Eryılmaz, Gülsüm Erkıran ve 
Gamze Tunç ile tanıştı. 

Çocuklarımızla yapılan top-
lantıda Moderatör öğretmenle-
rimiz eşliğinde, İpek Tak kolay-
laştırıcılığında Kent Konseyi, 
Çocuk Meclisi ve Belediyenin 
görevlerini öğrendiler. Atölye 
çalışmalarıyla Çocuk Meclisi-

nin çalışma alanını tanıyarak 
bir sonraki toplantıda yürütme 
kurullarını seçmeye karar ver-
diler.  

Çocuk Meclisi Belediye 
Başkanımız Av. Filiz Gencan’ın 
katılımıyla 23 Nisan 2025 tari-
hinde Belediye Meclis Salo-
nunda Yerel Yönetime katılma 
ve Çocuk Dostu Kent için ta-
leplerini konuşacaklar. Aldıkları 
kararlar doğrultusunda söz ko-
nusu taleplerini Belediye Baş-

kanlığı’na ve Belediye Meclisi-
ne sunacaklar. Ayrıca, yeni ho-
biler edinmek, sosyal faaliyet-
ler gibi çalışmalar yapacaklar.  

Çocuk Meclisine katılmak 
isteyen çocuklarımız edirne-
kentkonseyi.org.tr web sayfa-
sından başvurularını bekliyo-
ruz.” Haber Merkezi  

Çocuk meclisi kurulacak

Belediyeden bin kişilik iftar

GAZETESÝ

Yaşlı ve engelli aylıkları hesaplarda
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TEMİZLİK MALZEMESİ VE ÜRÜNLERİ SATIN  
ALINACAKTIR 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 
Mutfak İçin Temizlik Ürünleri ve Sarf Malzeme Alımı 26 Kalem mal alımı 4734 sayı-
lı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/326916 
1-İdarenin 
a) Adı : TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 
b) Adresi : Balkan Yerleşkesi 22030 Koca Sinan Mahallesi EDİRNE 

MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası : 2842352729 - 2842357641 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : Mutfak İçin Temizlik Ürünleri ve Sarf Malzeme Alımı 26 

Kalem 
b) Niteliği, türü ve miktarı : Mutfak İçin Temizlik Ürünleri ve Sarf Malzeme Alımı 26 

Kalem 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Trakya Üniversitesi Sağlık Araştırma ve  
Uygulama Merkez Müdürlüğü (Hastane) deposu ambar 
memuru aracılığıyla Mutfak birimine teslimat yapılacaktır. 

ç) Süresi/teslim tarihi : 1- İhaleye edilen mallar sözleşmenin imzalandığı tarihten 
itibaren 365 gün boyunca hastanenin ihtiyaçları ve  
stoklama durumu göz önüne alınarak, hastane talep  
yönetim biriminin bildireceği miktar ve zamanda hastane 
deposuna teslim edilecektir. 2- Malzeme ihtiyaçları acil ve 
rutin sipariş kodu ile yükleniciye bildirilecektir. Acil kodlu 
siparişlerin teslim süresi 48 (kırksekiz) saat, rutin kodlu  
siparişlerin teslim süresi 15 (onbeş) gündür. 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı gündür. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.04.2025 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : T.Ü. Sağlık  

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü (Hastane)  
Toplantı Salonu 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler, 
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler, 
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler. 
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belir-
ten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşa-
ğıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir. 
İmalat Yeterlik Belgesi 
İmalatçı Belgesi 
Kapasite Raporu 
Sanayi Sicil Belgesi 
Yerli malı veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesibelgesi 
Yurtdışında Üretici ise 
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: 
Analiz sertifikası 
Biyosidal Ürün Ruhsatnamesi 
Güvenlik Bilgi Formu Hazırlayıcı Sertifikası 
Kalite Belgeleri 
TSE TS 11636 
TSE TS 12039 
TSE TS 13410 
TSE TS 13414 
TSE TS 13773 

Nesine 3. Lig 4. Grup’ta mücadele eden Edirnespor, Sebat Gençlik 
Spor'a 6-1 skoruyla yenildi.  

Edirnespor, Pazar günü deplasmanda 23’üncü hafta maçında Sebat 
Gençlik Spor ile karşılaştı.  

Kırmızı beyazlı ekip Ortahisar Yavuz Selim Stadı'nda oynanan mü-
sabakaya Taha Ayan, Mert Özmen, Burak Can Akıncı, Oğuzhan Kan-
demir, Burak Özbakır, Emre Can Atila, Furkan Şan, Ramazan Keskin, 
Samet Bulut, Veysel Sönmezsoy, Zekeriya Berk Bulut 11’yle başladı. 

Sebat Gençlikspor'u galibiyete taşıyan goller Zekeriya Berk Bulut(2), 
Mert Özmen, Taha Balcı ve Veysel Sönmezsoy'dan (2) geldi. Edirnes-
por’un gölünü ise Yakup Ramazan Zorlu attı.  

Sebat Gençlikspor bu galibiyetle zirve yürüyüşünü sürdürürken ve 
23. haftayı lider Mardin 1969 Spor'un 1 puan gerisinde 2. sırada ka-
pattı. Sebat Gençlik Spor'a 6-1 skorla yenilen Edirnespor haftayı 14 sı-
rada kapatırken ligde kalma umudu da zora girdi. Haber Ergin Yıldız

Trakya'da fırın, pastane ve marketlere yönelik ramazan denetimi ya-
pıldı. Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, fırın, pastane ve marketlerde 
ramazan denetimi gerçekleştirdi. 

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, gıda güvenliğinin sağ-
lanması amacıyla unlu mamul ve gıda satışı yapan işletmelere yönelik 
denetimlerini sürdürüyor. 

Bu kapsamda yapılan ramazan denetiminde iş yerlerinin hijyen şart-
ları kontrol edildi. 

Ürünlerin son tüketim tarihleri, gıda maddelerinin depolama ve mu-
hafaza durumlarının kontrol edildiği denetimde, etiket bilgileri ve satış 
koşulları da detaylı şekilde incelendi. 

 
HİJYEN KOŞULLARI İNCELENDİ 
Kırklareli'nde de ekipler, gıda işletmelerine yönelik denetimlerini sür-

dürüyor. 
Kentte gıda üretimi ve satışı yapılan işletmeler kontrol edildi. 
Ekipler, denetimlerde iş yerlerinin hijyen koşullarını inceleyip, ürün-

lerin son tüketim tarihleri ve saklama koşullarını kontrol etti. 
Tekirdağ'da da ekipler gıda işletmelerine yönelik denetim yaptı. (aa)

Edirnespor ligden düşme potasında

Fırın ve marketlere denetim
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Edirne'de mera ıslah çalış-
maları kapsamında 14 köy 
merasına 140 ton gübre atıldı. 
İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünce yürütülen Mera Islahı ve 
Amenajman Projesi devam 
ediyor. 

Bu kapsamda il genelinde 
14 köy merasına 140 ton 
kimyevi gübre atıldı, iki köyde 
ise 800 dekar alanda suni me-
ra kuruldu. 

Uzunköprü ilçesine bağlı 
Kırcasalih beldesindeki gübre 
atım çalışmasına katılan İl Ta-
rım ve Orman Müdürü Atilla 
Bayazıt, gübreleme çalışmala-
rının aralıksız süreceğini belirt-
ti. 

Bayazıt, mera ıslah projele-
rinin bölgedeki hayvancılık ve 
tarım faaliyetlerine büyük katkı 
sağlayacağını vurguladı. (aa)

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ) 
Genel Müdürü Mehmet Ali Şişmanlar, TREDAŞ 
Genel Müdürü Necati Ergin’e ziyarette bulundu. 

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ) 
Genel Müdürü Mehmet Ali Şişmanlar, TREDAŞ 
Genel Müdürü Necati Ergin’i ziyaret ederek, ye-
ni görevinde başarılar diledi ve tebriklerini iletti. 
Şişmanlar, ziyaretinde iki kurum arasındaki iş 
birliğinin güçlenerek devam edeceğini vurgula-

dı. 
Ziyaret kapsamında, TESKİ ve TREDAŞ 

arasındaki iş birliği ve kent genelinde yürütülen 
altyapı çalışmaları ele alındı. TESKİ Genel Mü-
dürü Şişmanlar, Tekirdağ’ın altyapısının daha 
modern ve sürdürülebilir hale getirilmesi için 
kurumlar arası koordinasyonun büyük önem ta-
şıdığını belirtti.  

TREDAŞ Genel Müdürü Necati Ergin ise, iki 
kurum arasındaki uyum ve iş birliğinin, kent 
halkına daha kaliteli hizmet sunulmasında kritik 
bir rol oynadığını belirtti. Ergin, enerji ve su alt-
yapısının kesintisiz ve güvenli bir şekilde sağla-
nabilmesi için TESKİ ile güçlü bir iletişim ve ko-
ordinasyon içinde olmaya devam edeceklerini 
ifade etti. Haber Merkezi 

Köy meraları gübreleniyor

Kardeşlikte aynı sofrada buluştular

TESKİ Genel Müdürü’nden TREDAŞ’a ziyaret

6. sayfadaki 2185900 nolu ilanın devamı 
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Trakya Uluslararası Öğrenci Derneği tarafından ramazan ayı 
dolayısıyla Trakya Üniversitesi’nde okuyan uluslararası öğrenci-
lere yönelik iftar ve sahur programı düzenlendi. Trakya Uluslar-
arası Öğrenci Derneği Başkanı Yardımcısı Yunus Emre Altun, 
“Uluslararası öğrencilerimizle birlikte ‘Muhacir ve Ensar kardeş-
likte bir sofrada buluşuyor’ adı altında Arnavutluk ve Koso-
va'dan gelen öğrenci kardeşlerimizin evinde iftar ve sahur yap-
tık” dedi.  

Trakya Uluslararası Öğrenci Derneği tarafından ‘Muhacir ve 
Ensar kardeşlikte bir sofrada buluşuyor’ adı altıda iftar ve sahur 
programı düzenlendi. Trakya Uluslararası Öğrenci Derneği Baş-
kanı Yardımcısı Yunus Emre Altun, bağışçılar tarafından yapılan 
bağışlarla iftar ve sahur programı gerçekleştirdiklerini belirterek, 
“Trakya Uluslararası Öğrenci Derneği olarak sevgi, kardeşlik ve 
muhabbetin iklimini kalplere taşıyan, başı rahmet ortası mağfi-
ret sonra cehennem azabından kurtuluş diye adlandırılan 11 
ayın sultanı Ramazan'ı Şerif ayında geleneksel hale gelen Trak-
ya Üniversitesi’nde okuyan uluslararası öğrencilerimizle birlikte 
‘Muhacir ve Ensar kardeşlikte bir sofrada buluşuyor’ adı altında 
Arnavutluk ve Kosova'dan ülkemize okumak için gelen kardeşi-
mizin evindeyiz. Hazırlamış olduğumuz sahurluklarla sahuru-
muzu da burada yaptık. Aynı etkinliği hanım kardeşlerimiz ta-
rafından kız öğrenci evinde de gerçekleştiriyoruz. Değerli bağış-
çılarımızın bizlere yapmış olduğu bağışlarla iftar ve sahur prog-
ramlarında gerçekleştiriyoruz. Bağışçılarımıza ve vakıflarımıza 
teşekkür ederiz, Allah kabul etsin” dedi. 

Haber Merkezi 

TSE TS 518 
TSE TS 7345 
Ürün Bilgi Formları 
Ürün Güvenlik Bilgi Formu 
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir. 
4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Yüzmede Uluslararası 6. Edirne Kupası yarışları sona erdi. Edirne 
Olimpik Yüzme Havuzundaki müsabakalara Türkiye ve Yunanistan'dan 
288 sporcu katıldı. 

Kupanın üçüncü ve sonu gününde final müsabakaları öncesinde 
yağlı güreş ve halk oyunları gösterileri sunuldu. 

Organizasyon, final yarışları ve madalyaların verilmesiyle sona erdi. 
Türkiye Yüzme Federasyonu İl Temsilcisi Ayhan Dinç, milli takım 

seçmelerinin de gerçekleştirildiği uluslararası bir organizasyona ev sa-
hipliği yaptıklarını söyledi. 

Kupanın heyecanlı yarışlara sahne olduğunu belirten Dinç, derece-
ye giren sporcuları tebrik etti. (aa)

Edirne Kupası sona erdi
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Türkiye Kürek Şampiyonası'nda üç altın madalya kazanan Fener-
bahçeli milli kürekçi Cevdet Ege Mutlu, gözünü 2028 Los Angeles 
Olimpiyatları’na dikti. Meriç Nehri'nde 7-9 Mart tarihlerinde düzenle-
nen organizasyona katılan Mutlu, 23 yaş altı erkekler tek çifte, dört çif-
te ve büyükler tek çifte kategorilerinde birincilik elde ederek sezona ha-
rika bir başlangıç yaptı. 

7 yıldır kürek sporuyla ilgilenen ve 3 yıl önce milli takıma seçilen 
Mutlu, 2023 ve 2024 yıllarında katıldığı 23 Yaş Altı Avrupa Şampiyo-
nası’nda tek çifte kategorisinde altın madalya kazandı. 

Milli sporcu, 2028 Los Angeles Olimpiyatları’na katılmayı ve kür-
süde yer almayı hedefliyor. 

 
"YÜKSEK TEMPODA ÇALIŞIYORUZ" 
Cevdet Ege Mutlu, yaptığı açıklamada, zirvede kalmak için büyük 

bir özveriyle çalıştığını belirtti. 
Kürek sporunun güç ve kondisyon gerektirdiğini dile getiren Mutlu, 

şunları söyledi: 
"Yılın 10 ayını kamplarda geçiriyoruz. Eve çok sınırlı sürelerde uğ-

ruyoruz. Özellikle kış aylarında yoğun bir hazırlık dönemi geçiyor, yük-
sek tempoda çalışıyoruz. Bu çalışmaların hepsi zorlu ama keyifli oluyor. 
Milli takım ve kulüp kamplarımız güzel geçiyor." 

Kürek sporunun kendisine çok şey kattığını anlatan Mutlu, "Kürek 
sporu karakterimi açığa çıkardı. Arkadaşlıklarımı ve yaşamımı inşa et-
ti. Öz güvenimi ve cesaretimi kürek çekerek kazandım. Milli formayı 
uzun yıllar giymek ve büyük başarılara imza atmak istiyorum." diye ko-
nuştu. 

Her sporcunun hayali olan olimpiyatlara katılmayı hedeflediğini 
anlatan Mutlu, şunları kaydetti: 

"Son 2 yıldır 23 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası'nda altın madalya ka-
zandım inşallah bu yıl da yine birincilik elde etmeyi amaçlıyorum. Mil-
li takımda olmak çok gurur verici. İnsanların bize bakışı, 'milli bir değer' 
olarak görmeleri ve bunu hissettirmeleri çok güzel. İnsanların bu güzel 
duyguları beni mutlu ediyor ve yaptığım işi daha çok sevmemi sağlı-
yor. En büyük hedefim 2028'deki olimpiyatlara katılmak. Çok hevesli-
yim. Umarım bunu başarırım." (aa) 

Edirne'de devlet desteğiyle 
kurduğu serasında sebze yetiş-
tiren Şirin Uysal, işini büyütüp 
aile ekonomisine daha fazla 
katkıda bulunmak istiyor. Uy-
sal, “Şimdi ikinci serayı kur-
mak için de başvurumu yap-
tım. Geceleri hep dua ediyo-
rum, rüyalarıma giriyor. 'Al-
lah'ım inşallah çıkar' diyorum. 
İki serayı da dolduracağım in-
şallah” dedi. 

 
Edirne'de devlet desteğiyle 

kurduğu serasında sebze yetiş-
tiren Şirin Uysal, işini büyütüp 
aile ekonomisine daha fazla 
katkıda bulunmak istiyor. Mer-
keze bağlı Hıdırağa köyünde 
yaşayan 62 yaşındaki Uysal, 
sebze yetiştiriciliği konusunda 
kendisini geliştirmek istedi. 
Edirne Tarım ve Orman Mü-
dürlüğüne giderek destekler 
hakkında bilgi alan Uysal, ar-
dından "Örtü Altı Üretim Alan-

larının Artırılması Projesi"ne 
başvurdu. 

Örtü altı üretimin teşvik 
edilmesi amacıyla uygulanan 

projeden bir yıl önce faydala-
nan Uysal, yüzde 75 hibe des-
teğiyle evinin yanındaki alana 
240 metrekarelik sera kurdu. 

Kurulumun ardından top-
rağı gübreleyip hemen üretim 
çalışmalarına başlayan Uysal, 
yaz aylarında salatalık ve do-
mates yetiştirdi. Kış aylarında 
marul, dereotu, yeşil soğan, 
roka ve benzeri sebzeleri üret-
meye devam ediyor. 

Uysal'ın yetiştirdiği ürünler 
eşi tarafından kentteki semt 
pazarlarında satılıyor. 

 
"ENERJİ DOLUYUM" 
Uysal, toprakla ilgilenmeyi 

ve doğayı çok sevdiğini söyle-
di. Enerjisini topraktan aldığını 
ve üretim yapmaktan dolayı 
mutlu olduğunu anlatan Uysal, 
"62 yaşındayım ama 55 yaşın-
da gibi genç hissediyorum. 
Köyde yaşadığım ve toprakla 
ilgilendiğim için enerji dolu-
yum." dedi. 

Uysal, sera kurulumu için 
yaptığı destek başvurusunun 
kabul olmasıyla üretime başla-
dığını ifade etti. 

Kurulum sürecini heyecan-
la beklediğini dile getiren Uy-
sal, "İlk serayı kurduk ve he-
men üretime başladım. Şimdi 
bir destek projesi daha var, 
ona da başvuru yaptım. İnşal-
lah yine destek alırım ve işimi 
daha da büyütürüm." diye ko-
nuştu. 

 
 "SERACILIĞI ÇOK  
TAVSİYE EDERİM" 

 
Uysal, serasında mevsimi-

ne göre çeşitli sebzeler yetiştir-
diğini ve güzel verim aldığını 
belirtti. 

Emeğinin karşılığını alma-
nın huzurunu yaşadığını, bir 

sera daha kurma hayali oldu-
ğunu ifade eden Uysal, şunları 
kaydetti: 

"Çok mutluyum. Alın terini 
ortaya koyduğunda çok güzel 
para kazanıyorsun. Sadece 
'ben bu işi yapacağım' diyecek-
sin ve çalışacaksın. Seracılığı 
çok tavsiye ederim. Gençler bu 
işlere girsin. Allah bereket ver-
sin. Bir yılda 4 kez ürün aldım. 
Bakımını çok iyi yapıyorum, 
hayvan gübresiyle toprağı des-
tekliyorum. Para kazanmak is-
tiyorsan işinin başında dura-
caksın. Sabah ilk geldiğim za-
man otları temizliyorum. Eke-
ceğim ürünlere göre hazırlıkları 
yapıp yetişen ürünleri hasat 
ediyorum. Şimdi ikinci serayı 
kurmak için de başvurumu 
yaptım. Geceleri hep dua edi-
yorum, rüyalarıma giriyor. 'Al-
lah'ım inşallah çıkar' diyorum. 
İki serayı da dolduracağım in-
şallah. Keşke bu işe daha önce 
başlasaydım diye düşünüyo-
rum. 50 yaşında bu işe başla-
saydım çok daha büyük işler 
başarırdım. Kendime dükkan 
bile açardım." (aa)

Hayali gerçek oldu

Milli kürekçinin hedefi olimpiyatlar
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İpsala Belediye Başkanı Mehmet Kerman, yapımı devam 
eden işyerleri ve düğün salonunu inceledi. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, İpsala Belediye Baş-
kanı Mehmet Kerman, çalışmalarla ilgili bilgi aldı, kapalı pazar-
yeri önüne yapılacak yeni tesislerin ilçeye hayırlı olmasını dile-
di. 

İpsala'nın gelişmesi için durmadan çalıştıklarını belirten Ker-
man, işyerleri ve düğün salonunun en kısa sürede tamamlana-
rak halkın hizmetine sunulacağını kaydetti. (aa)

Edirne Cezayir'den gelen sıcak hava akımı etkisine giriyor. 
Edirne’de hava sıcaklığı Mart ayında 28 dereceyi görecek. Bu-
gün ve Çarşamba günü kentte yağmur yağışı beklenirken Cu-
martesi günü ise hava sıcaklığının 28 derece olması tahmin edi-
liyor.  

Meteoroloji verilerine göre, Edirne'de önümüzdeki günlerde 
sıcaklıklar artmaya devam edecek. Özellikle Cumartesi günü 28 
derece hava sıcaklığını hakim olmasıyla kentte, adeta yaz sıcak-
lığının yaşanması tahmin ediliyor.   

Sıcaklıkların gelecek Pazar gününden itibaren mevsim nor-
mallerine dönmesi bekleniyor. Bu süre içinde solunum rahatsız-
lıkları bulunanların daha dikkatli olması tavsiye ediliyor.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne Koleji ortaokul öğ-
rencileri, çevre bilincini geliştir-
mek ve sürdürülebilir bir gele-
ceğe katkıda bulunmak ama-
cıyla TEMA Vakfı gönüllüsü ol-
du. TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, öğrencilerin 
bundan böyle TEMA Vakfı’nın 
doğa eğitim programlarına ka-
tılarak çevre bilincini artıraca-
ğını, fidan dikim etkinlikleri ve 
çevre koruma projelerinde ak-
tif rol alacaklarını açıkladı. 

Edirne Koleji ortaokul öğ-
rencileri, TEMA Vakfı gönüllü-
sü oldu. TEMA Vakfı Edirne İl 
Temsilcisi Şirin Çoğal, yaptığı 
yazılı açıklamada, bu girişimin 
Edirne Koleji Müdürü Ayşin 
Aysun Kilim Tülü ve öğretmen 
Gözde Demirkol Topçu’nun li-
derliğinde gerçekleştiğini be-
lirtti. 

Öğrencilerin doğaya duyar-
lı bireyler olarak yetişmesine 
katkı sağlamak amacıyla, sınıf-
ların kapılarına "Bu Sınıfın Öğ-
rencileri TEMA Gönüllüsüdür" 
yazılı yeşil yapraklar asıldı. Uy-

gulama, çocukların erken yaş-
ta gönüllülük kavramıyla tanış-
malarına ve doğa sevgisini iç-
selleştirmelerine destek olmayı 
amaçlıyor. 

TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, öğrencilerin 
gönüllülüklerini pekiştirmek 
amacıyla yeşil yapraklarını tak-
dim etti. Ayrıca, TEMA Vakfı 
Edirne İl Temsilci Yardımcısı 
Av. Cansın Çoğal, öğrencilere 
TEMA Vakfı gönüllülük süreci-
ni simgeleyen rozetlerini sun-
du. 

Çoğal, öğrencilerin TEMA 
Vakfı’nın doğa eğitim prog-

ramlarına katılarak çevre bilin-
cini artıracağını, fidan dikim 
etkinlikleri ve çevre koruma 
projelerinde aktif rol olacakla-
rını belirterek, “Böylece, doğa-
ya duyarlı nesillerin yetişmesi-
ne katkı sağlayarak sürdürüle-
bilir bir gelecek için önemli 
adımlar atacaklardır. TEMA 
Vakfı olarak, doğaya duyarlı 
bireyler yetişmesine katkı su-
nan Edirne Koleji yönetimine, 
öğretmenlerine ve tüm öğren-
cilerine teşekkür eder, bu de-
ğerli iş birliğinin gelecekte de 
devam etmesini dileriz” dedi. 
Haber Merkezi  

Edirne’de Fatih Sultan 
Mehmet tarafından yaptırılan 
Peykler Medresesi, kitap kafe 
ve gençlik merkezi olarak dü-
zenlenecek. Edirne Valiliğin-
den yapılan açıklamada Üç 
Şerefeli Camisi yanında yer 
alan Peykler Medresesi’nin 
Genç Ofis olarak kısa sürede 
hizmete açılacağı bildirildi.  

Edirne’de altın üçgenin 

önemli eserlerinden biri olan 
Peykler Medresesi, genç ofis 
olarak hizmet verecek. Edirne 
Valiliği’nden yapılan açıklama-

ya göre medresede başlatılan 

çalışmaların kısa sürede ta-

mamlanarak gençlerin hizmeti-

ne sulanacağı bildirildi.  

Edirne Valiliği’nin açıkla-
masında, “Gençlik ve Spor Ba-
kanlığımızın destekleriyle oluş-
turulacak Kitap Kafe ve Genç-
lik Merkezi konseptinin yer al-
dığı (Genç Ofis) projede çevre 
düzenlemesinin yapılması ve 
Mimar Sinan Müzesinin kurul-
masıyla birlikte en kısa sürede 
gençlerimizin ve vatandaşları-
mızın hizmetine açılacak. 

Aynı zamanda Peykler 
Medresesi ile Üç Şerefeli Cami 
arasında kalan metruk alanlar 
düzenlenerek yeni yüzüyle hiz-
met vermeye başlayacak” de-
nildi. Haber Merkezi 

Edirnespor, teknik direktör Algun Erdem ile 
yollarını ayırdığını açıkladı. 

Nesine 3. Lig 4. Grup’ta mücadele eden 
Edirnespor, dün Sebat Gençlik Spor’a 6-1 skor-
la yenildi. Bu yenilgi sonrası Edirnespor, teknik 
direktör Algun Erdem’le yollarını ayırma kararı 
aldı.  

Kulüpten yapılan  açıklamada “Teknik Di-
rektörümüz Algun Erdem ile karşılıklı anlaşarak 
yollarımızı ayırmış bulunmaktayız. Kendisine, 
kulübümüze katkılarından dolayı teşekkür eder, 
profesyonel kariyerinde başarılar dileriz” ifade-
lerine yer verildi. Edirnespor’un, teknik direktö-
rünün kim olacağı ise merak konusu oldu.  

Haber Ergin Yıldız  

TEMA gönüllüsü oldular

Genç ofis olacak

Kerman tesislerdeki çalışmaları inceledi

Cezayir sıcağı geliyor

Havsa Belediyesi ekiplerince ilçede 
üstyapı çalışmaları gerçekleştirildi. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Cumhuriyet Mahallesi Fatih Caddesi'nde 
istinat betonu döküm işlemi yapan beledi-
ye ekipleri bu güzergahta yol ve kaldırım 
çalışmaları da gerçekleştirdi. 

Ekipler, Varoş Mahallesi'nde kanal te-
mizliği, durak bakım onarım çalışması da 
yaptı. (aa)

Havsa'da  
üstyapı  
çalışmaları

Edirnespor hocasıyla yollarını ayırdı

Erdem
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